ПРОТОКОЛ № 39 ВСКРЫТИЯ  КОНВЕРТОВ
 с заявками на участие в конкурсе № 39 на право  размещения нестационарных объектов мелкорозничной  торговой  сети, общественного питания, бытовых и  прочих  услуг на территории городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области

	       г. Дмитров                                                                                                         «18» июля  2013 г.
Состав конкурсной комиссии:
Председатель Конкурсной комиссии:                             О.В.Гаврилов
Заместитель председателя Конкурсной комиссии:       Ж.В.Шапарева
Члены Конкурсной комиссии:  Е.В.Лазарева, И.Н.Лукьянова, Ю.В.Баканова,  Т.И.Потапова, Е.А.Ярыгина.
На заседании конкурсной комиссии присутствуют 7 членов комиссии. Кворум имеется.
Процедура вскрытия конвертов с заявками претендентов состоялась в 15 часов 00 минут                                  «18» июля  2013 г. по адресу: Московская область,  г. Дмитров, ул. Советская, 4, каб. № 21.
Присутствующие претенденты (представители претендентов): отсутствуют.
                                                            ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе № 39 на  право размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых и прочих услуг на территории городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, по следующим лотам:
	№
Лота
	Объект торгов
	Специализация
	Месторасположение объекта торгов,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              согласно схеме размещения  нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых и прочих услуг
	Начальная
(минимальная)
цена
конкурса
за предмет
торгов,
руб.*
	Сумма задатка,
       руб.
	Срок действия договоров на право размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети,
общественного
питания, бытовых и прочих услуг

	1.
	лоток №1
	розничная торговля непродовольственными
товарами ( сувенирами)
	г.Дмитров, Торговая пл., около вала
	18000
	1800
	12 месяцев

	2.
	лоток №2
	розничная торговля непродовольственными товарами (сувенирами)
	г.Дмитров, Торговая пл., около вала
	18000
	1800
	12 месяцев

	3.
	лоток №3
	розничная торговля непродовольственными товарами (сувенирами)
	г.Дмитров, Торговая пл., около вала
	18000
	1800
	12 месяцев

	4.
	лоток №4
	розничная торговля непродовольственными товарами (сувенирами)
	г.Дмитров, Торговая пл., около вала
	18000
	1800
	12 месяцев

	5.
	лоток №5
	розничная торговля непродовольственными товарами (сувенирами)
	г.Дмитров, Торговая пл., около вала
	18000
	1800
	12 месяцев

	6.
	лоток №6
	розничная торговля непродовольственными товарами (сувенирами)
	г.Дмитров, Торговая пл., около вала
	18000
	1800
	12 месяцев

	7.
	лоток №7
	розничная торговля непродовольственными товарами (сувенирами)
	г.Дмитров, Торговая пл., около вала
	18000
	1800
	12 месяцев

	8.
	лоток №8
	розничная торговля непродовольственными товарами (сувенирами)
	г.Дмитров, Торговая пл., около вала
	18000
	1800
	12 месяцев

	9.
	лоток №9
	розничная торговля непродовольственными товарами (сувенирами)
	г.Дмитров, Торговая пл., около вала
	18000
	1800
	12 месяцев

	10.
	лоток №10
	розничная торговля непродовольственными товарами (сувенирная продукция, авторские работы)
	г.Дмитров, Торговая пл., около вала
	18000
	1800
	12 месяцев

	11.
	Изотерми-
ческая емкость, цистерна
	Розничная торговля молоком
	г.Дмитров, мкр.ДЗФС, около дома №14
	6000

	600
	12 месяцев

	12.
	Изотерми-
ческая емкость, цистерна
	Розничная торговля молоком
	г.Дмитров, мкр.ДЗФС, около дома №43
	6000
	600
	12 месяцев

	13.
	Изотерми-
ческая емкость, цистерна
	Розничная торговля молоком
	г.Дмитров, мкр.Внуковский, около киоска «Союзпечать»
	3000
	300
	12 месяцев

	14.
	Изотерми-
ческая емкость, цистерна
	Розничная торговля молоком
	г.Дмитров, ул.Внуковская, около детской площадки
	3000
	300
	12 месяцев

	15.
	Изотерми-
ческая емкость, цистерна
	Розничная торговля молоком
	г.Дмитров, мкр.Маркова, около дома №19
	9000
	900
	12 месяцев

	16.
	Изотерми-
ческая емкость, цистерна
	Розничная торговля молоком
	г.Дмитров, мкр.Махалина, около автостоянки
	6000
	600
	12 месяцев

	17.
	Тонар
	Розничная торговля продовольственными товарами
	г.Дмитров, мкр.ДЗФС, около дома №14
	60000
	6000
	12 месяцев

	18.
	Тонар
	Розничная торговля продовольственными товарами
	г.Дмитров, мкр.Внуковский, около магазина Дмитровского райпо
	30000
	3000
	12 месяцев

	19.
	Тонар
	Розничная торговля продовольственными товарами
	г.Дмитров, ул.Космонавтов, напротив рынка
	60000
	6000
	12 месяцев

	20.
	Тонар
	Розничная торговля продовольственными товарами
	Дмитровский р-н, п.Подосинки, около Дома культуры
	30000
	3000
	12 месяцев

	21.
	Палатка, (лоток, автома-
шина)
	Розничная торговля овощами, фруктами, бахчевыми культурами
	г.Дмитров, мкр.Внуковский, около остановки
	20000
	2000
	4 месяца

	22.
	Палатка, (лоток, автома-
шина)
	Розничная торговля бахчевыми культурами
	г.Дмитров, ул.Космонавтов, напротив рынка
	24000
	2400
	3 месяца

	23.
	Палатка, (лоток, автома-
шина)
	Розничная торговля  овощами
	г.Дмитров, мкр.ДЗФС, около дома №14
	16000
	1600
	4 месяца

	24.
	Палатка, (лоток, автома-
шина)
	Розничная торговля овощами, фруктами, бахчевыми культурами
	г.Дмитров, ул.Маркова, около дома №11
	60000
	6000
	4 месяца

	25.
	Палатка, (лоток, автома-
шина)
	Розничная торговля овощами, фруктами, бахчевыми культурами
	Дмитровский р-н, п.Горшково, около магазина «Стройматериалы»
	20000
	2000
	4 месяца

	26.
	Палатка, (лоток, автома-
шина)
	Розничная торговля овощами, фруктами, бахчевыми культурами
	Дмитровский р-н, п.Горшково, около ДК «Расцвет»
	20000
	2000
	4 месяца

	27.
	Палатка, (лоток, автома-
шина)
	Розничная торговля овощами, фруктами, бахчевыми культурами
	Дмитровский р-н, д.Подосинки, ул.Новые Подосинки, около дома №91
	20000
	2000
	4 месяца

	28.
	Летнее кафе
	Общественное питание
	г.Дмитров, парк  «Березовая роща»
	20000
	2000
	4 месяца

	29.
	Лоток №3
	Общественное питание
	г.Дмитров, парк  «Березовая роща»
	1000
	100
	4 месяца

	30.
	тонар
	Общественное питание
	Дмитровский р-н, п.Горшково, около магазина «Продукты»
	30000
	3000
	12 месяцев

	31.
	тонар
	Общественное питание
	г.Дмитров, ул.Бирлово поле, около входа на стадион «Строитель»
	30000
	3000
	12 месяцев

	32.
	Палатка, (лоток, автома-
шина)
	Розничная торговля овощами, фруктами, бахчевыми культурами
	Дмитровский р-н, с.Орудьево, ул.Центральная, около дома №92
	20000
	2000
	4 месяца

	33.
	Палатка, (лоток, автома-
шина)
	Розничная торговля овощами
	г.Дмитров, мкр.Маркова, около дома №16а
	72000
	7200
	12 месяцев

	34.
	Палатка, (лоток, автома-
шина)
	Розничная торговля овощами, фруктами, бахчевыми культурами
	г.Дмитров, мкр.Махалина, около дома №22 (магазина «Павлин»
	40000
	4000
	4 месяца

	35.
	павильон
	Розничная торговля продовольственными товарами
	Дмитровский р-н, п.Горшково, около дома №22
	30000
	3000
	12 месяцев

	36.
	киоск
	Розничная торговля печатной продукцией
	Дмитровский р-н, п.Подосинки, напротив Дома Культуры
	18000
	1800
	12 месяцев

	37.
	лоток
	Розничная торговля непродовольственными товарами (сувенирная продукция, авторские работы)
	г.Дмитров, ул.Кропоткинская, около дома №85
	18000
	1800
	12 месяцев

	38.
	Летнее кафе
	Общественное питание
	г.Дмитров, мкр.Махалина, около дома №9 (спорт-бара «Олимп»)
	40000
	4000
	4 месяца

	39.
	лоток
	Розничная торговля непродовольственными товарами (растения, рассада)
	Дмитровский р-н, с.Орудьево, ул.Центральная, около дома №82
	15000
	1500
	12 месяцев

*На основании методики определения стартовой цены мест размещения нестационарных  объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых и прочих услуг на территории Муниципального образования городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, утвержденной постановлением Администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 07.02.2011 года  № 37-ПД.
КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:
1. Количество измененных, отозванных заявок: 0.
2. По лотам №№ 4; 7; 9; 10; 21; 24; 26; 27; 29 заявки отсутствуют.
3. По лотам  №№ 1-3; 5; 6; 8; 11-20; 22; 23; 25;  28;  30-39  Конкурсной комиссией вскрыты конверты с заявками следующих претендентов:
	№ п/п
	Наименование и почтовый адрес претендента
	Сведения о предоставленных документах в соответствии с конкурсной документацией

1
	ИП Бурова Е.Л.141800,МО, г.Дмитров,                          ул. Комсомальская,20-4
	Документы представлены в полном объеме,
в т.ч. конверт с предложением по лоту №1

2
	ИП Завгородняя О.К.,141800,  МО, г.Дмитров,
ул. Маркова, 22-203
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №2

3
	ИП Сараева Г.П.,141800,  МО, г. Дмитров,                    ул. Маркова, 39-51
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №3

5
	ИП Лаппо Л.С.,141800,  МО, г. Дмитров,                    Большевистский пер.,3-7
	Документы представлены в полном объеме,
в т.ч. конверт с предложением по лоту №5

6
	ИП Вавилов Е.А.,141800,  МО, г.Дмитров,                        Большевистский пер.,3-7
	Документы представлены в полном объеме,
в т.ч. конверт с предложением по лоту №6

8
	ООО «Компьютерный центр «Новая Волна»,141800, МО, г. Дмитров,  МО, ул. Профессиональная, 3-534
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №8

11
	[bookmark: _GoBack]ИП Дронкин А.Г.,141822,  МО, Дмитровский р-он,       пос. Ольявидово, ул. Центральная, 16-49
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №11

12
	ИП Дронкин А.Г.,141822,  МО, Дмитровский р-он,       пос. Ольявидово, ул. Центральная, 16-49
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №12

13
	ИП Дронкин А.Г.,141822,  МО, Дмитровский р-он,       пос. Ольявидово, ул. Центральная, 16-49
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №13

14
	ИП Дронкин А.Г.,141822,  МО, Дмитровский р-он,       пос. Ольявидово, ул. Центральная, 16-49
	Документы представлены в полном объеме,
в т.ч. конверт с предложением по лоту №14

15
	ИП Дронкин А.Г.,141822,  МО, Дмитровский р-он,       пос. Ольявидово, ул. Центральная, 16-49
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №15

16
	ИП Дронкин А.Г.,141822,  МО, Дмитровский р-он,       пос. Ольявидово, ул. Центральная, 16-49
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №16

17
	ИП Демочкин В.Л., 141800, МО, г. Дмитров,                  ул. Космонавтов, 43-59
	Документы представлены в полном объеме,
в т.ч. конверт с предложением по лоту №17

18
	ИП Демочкин В.Л., 141800, МО, г. Дмитров,                  ул. Космонавтов, 43-59
	Документы представлены в полном объеме,
в т.ч. конверт с предложением по лоту №18

19
	ИП Демочкин В.Л., 141800, МО, г. Дмитров,                  ул. Космонавтов, 43-59
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №19

20
	ООО МПК «Мясная Империя», 141895, МО, Дмитровский район, с. Озерецкое, ц/у «Останкино»
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №20

22
	ИП Ракитянская Н.В., 141800, МО,                                    г. Дмитров, ул. Космонавтов,7-20
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №22

23
	ИП Устинов И.С., 141800, г. Дмитров,                            мкр. ДЗФС, 17-52
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №23

25
	ИП Ракитянская Н.В., 141800, МО,                                    г. Дмитров, ул. Космонавтов,7-20
	Документы представлены в полном объеме,
в т.ч. конверт с предложением по лоту №25

28
	ИП Николаева Е.М.,141832,МО, Дмитровский район, д. Дубровки, д. Малые Дубровки,24
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №28

30
	ИП Хоменко Д.П., 141800, МО, г. Дмитров,                   ул. Инженерная, 13-7
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №30

31
	ИП Кривов М.А., 141840, МО, г. Яхрома,                        ул. Ленина,  30-41
	Документы представлены в полном объеме,
в т.ч. конверт с предложением по лоту №31

32
	ИП Устинов И.С., 141800, г. Дмитров,                            мкр. ДЗФС,  17-52
	Документы представлены в полном объеме,
в т.ч. конверт с предложением по лоту №32

33
	К(Ф)Х Гужва Л.П., 141833, 141833, МО, Дмитровский район, д. Тимофеево,38
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №33

34
	ИП Ракитянская Н.В., 141800, МО,                                    г. Дмитров, ул. Космонавтов,7-20
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №34

35
	ИП Дулевская Л.П., 400120, г. Волгоград,                      ул. Карповская,14
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №35

36
	ОАО  «МОП «СОЮЗПЕЧАТЬ»,107140, г. Москва,  Леснорядный пер., 18-7
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №36

37
	ИП Бурова Ю.В., 141860,МО, Дмитровский район,    п. Икша, ул. Рабочая, 22-22
	Документы представлены в полном объеме,
в т.ч. конверт с предложением по лоту №37

38
	ИП Грязнов М.М.,  601804, Владимирская обл., Юрьев-Польский район, с. Кучки, 63
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №38

39
	ИП Онищенко В.В., 141825, МО, Дмитровский район, с. Орудьево, ул. Центральная,68
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лоту №39

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
 1. Конкурс №39 на право размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых  и прочих  услуг на территории городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области  по лотам №№ 4; 7; 9; 10; 21; 24; 26; 27; 29 признать несостоявшимся  из-за  отсутствия заявок.
     2. Конкурс №39 на право размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, общественного питания, бытовых  и прочих  услуг на территории городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области  по лотам №№ 1-3; 5; 6; 8; 11-20; 22; 23; 25;  28;  30-39  признать несостоявшимся  из-за  наличия по каждому лоту единственного участника.
3. Рассмотреть полученные заявки претендентов  в срок не позднее двадцати  дней с  даты  вскрытия  конвертов с заявками.
      4. Разместить протокол  на  официальном  сайте  Администрации  городского  поселения  Дмитров  Дмитровского  муниципального  района  www.dmitrov-reg.ru  в течение 1 рабочего дня, следующего за  днем  его  подписания.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:

	Председатель Конкурсной комиссии:

Заместитель Председателя Конкурсной комиссии:

Члены Конкурсной комиссии:

	О.В.Гаврилов

Ж.В.Шапарева

Е.В.Лазарева

Ю.В.Баканова

И.Н.Лукьянова

Т.И.Потапова

Е.А. Ярыгина